

Årsredovisning
för
Fjellproduktion AB
556978-0207

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Fjellström, Styrelseledamot
2025-01-30

Styrelsen för Fjellproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom datakonsulttjänster, byggtjänster, traktortjänster, snöröjning mm. Företaget har sitt säte i Vilhelmina kommun, Västerbottens län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en stuga färdigställts som är planerad att hyras ut kommande år. Omsättningen har minskat under året, men förväntas vara liknande under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	287	390	854	349
Resultat efter finansiella poster	22	49	176	7
Soliditet (%)	73,8	53,1	80,0	49,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 498	-161 393	197 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 393	161 393	0
Årets resultat			17 796	17 796
Belopp vid årets utgång	50 000	147 105	17 796	214 901

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	147 105
årets vinst	17 796
	164 901
disponeras så att i ny räkning överföres	164 901
	164 901

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		287 352	389 859
Övriga rörelseintäkter		-1	97 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		287 351	486 935

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-128 193	-230 507
Övriga externa kostnader		-72 992	-120 544
Personalkostnader	2	-52 378	-63 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 705	-24 113
Summa rörelsekostnader		-265 268	-438 364
Rörelseresultat		22 083	48 571

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	41
Summa finansiella poster		187	41
Resultat efter finansiella poster		22 270	48 612

Resultat före skatt

22 270 **48 612**

Skatter

Skatt på årets resultat		-4 474	-10 005
Årets resultat		17 796	38 607

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	178 219	121 762
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	5 997
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	19 787
Summa materiella anläggningstillgångar		178 219	147 546
Summa anläggningstillgångar		178 219	147 546
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		24 319	25 048
Summa varulager		24 319	25 048
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 451	131 250
Övriga fordringar		33 594	11 076
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 938	0
Summa kortfristiga fordringar		52 983	142 326
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		35 731	56 275
Summa kassa och bank		35 731	56 275
Summa omsättningstillgångar		113 033	223 649
SUMMA TILLGÅNGAR		291 252	371 195

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

147 105

108 499

Årets resultat

17 796

38 607

Summa fritt eget kapital

164 901

147 106

Summa eget kapital

214 901

197 106

Långfristiga skulder

Övriga skulder

6 387

109 495

Summa långfristiga skulder

6 387

109 495

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

36 800

22 176

Övriga skulder

33 164

41 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

718

Summa kortfristiga skulder

69 964

64 594

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

291 252

371 195

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0,2	0,2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	132 350	132 350
Inköp	62 165	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 515	132 350
Ingående avskrivningar	-10 588	-5 294
Årets avskrivningar	-5 708	-5 294
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 296	-10 588
Utgående redovisat värde	178 219	121 762

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	143 161	205 561
Försäljningar/utrangeringar	25 536	-62 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	168 697	143 161
Ingående avskrivningar	-137 164	-172 621
Försäljningar/utrangeringar	-25 536	62 400
Årets avskrivningar	-5 997	-26 943
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 697	-137 164
Utgående redovisat värde	0	5 997

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 706	0
Inköp	49 459	12 706
Omklassificeringar	-62 165	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	12 706
Utgående redovisat värde	0	12 706

Not 6 Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Eventualförpliktelser	0	50 000
	0	50 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Lind, Ludvig & Co

Vilhelmina 2025-01-30

Mats Fjellström
Mats Fjellström
Styrelseledamot